[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2014                                                                                                       № 208
О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг

        Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07 мая  2012 года №  601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в целях повышения эффективности и общедоступности предоставления  муниципальных услуг населению Бырминского сельского поселения, администрация Бырминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бырминского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Бырминского сельского поселения от 05.11.2013 года № 122 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Бырминского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. Раздел 2:

       1.1.1. В пункте 2.10. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

       1.1.2.  дополнить пунктом 2.10.1. следующего содержания:

«2.10.1. Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2, продолжительность - не более 15 минут».
        2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации Бырминского сельского поселения от 26.08.2013 года № 82 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Бырминского сельского поселения» следующее изменение:

       2.1. Раздел 2:

       2.1.1. В пункте 2.12. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

       2.1.2.  дополнить пунктом 2.12.1. следующего содержания:

«2.12.1. Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2, продолжительность - не более 15 минут».

         3. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации», утвержденный постановлением администрации Бырминского сельского поселения от 26.08.2013 года № 83 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Бырминского сельского поселения» следующее изменение:

       3.1. Раздел 2:

       3.1.1. В пункте 2.13. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
       3.1.2.  Дополнить пунктом 2.13.1. следующего содержания:

«2.13.1. Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2, продолжительность - не более 15 минут.».

         4. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Бырминского сельского поселения от 26.08.2013 года № 86 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Бырминского сельского поселения»  следующее изменение:

       4.1. Раздел 2:

       4.1.1. В пункте 2.13. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
       4.1.2. Дополнить подпунктом 2.13.1. следующего содержания:

«2.13.1. Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2, продолжительность - не более 15 минут.».

      5. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Бырминского сельского поселения от 26.08.2013 года № 85 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Бырминского сельского поселения»  следующее изменение:

       5.1. Раздел 2:

       5.1.1. В пункте 2.13. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

       5.1.2. Дополнить подпунктом 2.13.1. следующего содержания:

«2.13.1. Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2, продолжительность - не более 15 минут.».

Глава администрации

Бырминского сельского поселения                                                В.И. Истомин